KENN-
ZEICHEN
011832073
011842059
011832020
011822066

011792011

011792005
011792001
011792004

011792006

011792012
011792071
011842056

011840003
011832049
011822046
011822042
011842048
011830018
011832054
011822070
011842020
011842017
011842025
011842015
011842030
011792026
011792024

VERLAG AUSGABE-

DATUM
02.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
01.07.2025

28.06.2025

1 28.06.2025
1 28.06.2025
1 28.06.2025

28.06.2025

1 28.06.2025
1 30.06.2025
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PR R R R R R R R R R R RB B @R

03.07.2025

03.07.2025
02.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
02.07.2025
01.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
02.07.2025
03.07.2025
30.06.2025
30.06.2025

VERFALLS- RUBRIK PLZ
DATUM

30.09.2025 LIEL 89155
18.08.2025 LIEL 68766
05.08.2025 LIEL 68161
01.10.2025 LIEL 71638
29.07.2025 LIEL 36148
30.07.2025 LIEL 71032
01.08.2025 LIEL 76351
30.07.2025 LIEL 71032
25.07.2025 LIEL 78462
29.07.2025 LIEL 36148
31.07.2025 LIEL 82152
29.07.2025 LIEL 24148
29.07.2025 LIEL 71229
24.07.2025 DIEL 75175
29.07.2025 LIEL 74172
29.09.2025 LIEL 77652
21.07.2025 LIEL 37077
24.07.2025 LIEL 74076
30.09.2025 LIEL 89561
06.08.2025 LIEL 24306
31.07.2025 LIEL 88045
31.07.2025 LIEL 77652
30.07.2025 LIEL 72116
04.08.2025 LIEL 82152
15.07.2025 LIEL 14195
29.07.2025 LIEL 74564
29.07.2025 LIEL 24119

AUSFUHRUNGS-
ORT

Erbach
Hockenheim
Mannheim
Ludwigsburg

Kalbach

Boblingen

Linkenheim-Hochstetten

Bdblingen

Konstanz

Kalbach
Martinsried
Kiel

Leonberg
Pforzheim
Neckarsulm
Offenburg
Gottingen
Heilbronn
Dischingen
Plon
Friedrichshafen
Offenburg
Méssingen
Martinsried
Berlin
Crailsheim
Kiel

KURZTITEL

Beschaffung eines Kommunalschleppers fur den stddtischen Bauhof
Freiwillige Feuerwehr - Lieferung eines Riustwagens mit Ladebordwand
Ticketing System Nationaltheater Mannheim

Platzvergabe und -verwaltung Kitas und Schulkindbetreuung

Gemeinde Kalbach, Neubau Kindertagesstatte OT Mittelkalbach - Fachplanung
Technische Ausrustung ELT

Feuerwehr Béblingen - HLF 20 (Hilfeleistungs- und Léschgruppenfahrzeug 20) -
Standort Dagersheim

Fachplanung Freianlagen Neubau KiTa VirchowstraBe Linkenheim-Hochstetten
Feuerwehr Béblingen - DLAK (Automatik Drehleiter)

Sanierung Tiefgarage Augustinerplatz Konstanz - Planungsleistung Technische
Ausristung

Gemeinde Kalbach, Neubau Kindertagesstatte OT Mittelkalbach - Fachplanung
Technische Ausrustung HLS

2025 123 NA RV Luftungskanalreinigung TB

Prifung elektrischer Betriebsmittel DGUV V4

Winterdienstbereitschaft sowie Winterdienstarbeiten fir 6ffentliche Flachen
(Handstreubereiche)

GTA 2025.25 Planung Sportanlage Buckenberg

Schilerbeférderung Stadt Neckarsulm 2025/2026

Lieferung/Installation Deckenkran in der Schlammentwasserung

Lieferung und Wartung von einer Standzentrifuge mit Rotoren

Mobilbagger

Revision der Pumpe

Cytometer_2025

7 Elektrobusse

Lieferung einer Kompaktkehrmaschine - Leasing

Transporter Allrad Kastenwagen PKW

2025 124 NA Wartungsvertrag lufttechnische Anlagen

Quiality Study_ Trust Tipping Points

BA 2A - Neubau Erweiterung Ost - Klinikum Crailsheim - Loses Mobiliar

17293 Mensaerweiterung Grundschule an den Eichen - Generalplanung



011792028
011792030

011792021
011792009
011842066
011832027
011830007
011832026
011842038
011832018
011822059
011822001
011822031

011842005
011842006
011842006
011842076
011842074
011842074
011842073
011822017
011822019
011842012
011830008

011832016
011832008
011832024
011792048
011832076
011822004
011832071
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30.06.2025
30.06.2025

29.06.2025
29.06.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025

03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
03.07.2025
03.07.2025

03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
30.06.2025
02.07.2025
01.07.2025
02.07.2025

29.07.2025 LIEL
30.07.2025 LIEL

29.07.2025 LIEL
28.07.2025 LIEL
30.07.2025 LIEL
31.07.2025 LIEL
07.08.2025 LIEL
04.08.2025 LIEL
04.08.2025 LIEL
31.07.2025 LIEL
21.08.2025 DIEL
31.07.2025 LIEL
15.07.2025 LIEL

01.08.2025 LIEL
01.08.2025 LIEL
01.08.2025 LIEL
14.08.2025 LIEL
28.07.2025 LIEL
28.07.2025 LIEL
22.07.2025 LIEL
15.07.2025 LIEL
29.07.2025 LIEL
03.09.2025 LIEL
05.08.2025 LIEL

16.07.2025 LIEL
31.07.2025 LIEL
06.08.2025 LIEL
28.07.2025 DIEL
08.08.2025 LIEL
31.07.2025 LIEL
25.07.2025 LIEL

74564
91278

36148
70565
24148
66123
71229
88255
70565
77652
72459
22607
96450

68526
53127
53227
61203
79539
79761
01328
67549
72250
75175
71364

88212
85748
70565
74635
71111
68163
78462

Crailsheim
Pottenstein

Kalbach
Stuttgart
Kiel
Saarbriicken
Leonberg
Baienfurt
GroBraum Stuttgart
Offenburg
Lautlingen
Hamburg
Coburg

Ladenburg
Bonn

Bonn
Reichelsheim
Lorrach
Waldshut-Tiengen
Dresden
Worms
Freudenstadt
Pforzheim
Winnenden

Ravensburg
Garching
Stutgart
Kupferzell
Waldenbuch
Mannheim
Konstanz

BA 2 - Neubau Erweiterung Ost - Klinikum Crailsheim - Loses Mobiliar
Sanierung, Umbau und Erweiterung des Schullandheims in Pottenstein - Objektplanung
Gemeinde Kalbach, Neubau Kindertagesstatte OT Mittelkalbach - Fachplanung
Tragwerksplanung

Jahresschwellenbedarf 2026

Pférdnerdienste Foyer Geb. 5

Neubau Hoérsaal- und Seminargebaude C7 5 - Medientechnik

Kinderhaus Warmbronn; Mittagsverpflegung 2026-2029

Gemeinde Baienfurt: Ausschreibung eines Loschfahrzeugs TLF 3000
Haltestellenreinigung

Lieferung Geratewagen Hygiene fiir die Feuerwehr Offenburg, Los 2 - Aufbau
B463 OU Lautlingen

Rebrush, Hosting und Betreuung der Webprasenz von Welt der Physik

Coburg - Amt 46 - Lieferung von 15 Scheinwerfern

Kauf und Lieferung eines Geratewagens (GW-G) nach DIN 14555-12, Fahrgestell mit
feuerwehrtechnischem Aufbau

Entsorgungsdienstleistungen

Entsorgungsdienstleistungen

Rahmenvereinbarung Wasserzahler

JA 2025-2027, Entsorgung v. Sonderabfallten im LK WT und LO

JA 2025-2027, Entsorgung v. Sonderabfallten im LK WT und LO

Speichersystem

Bestattungsdienstleistungen Sozialhilfe

mobile Endgerate fir die kreiseigenen Schulen im Landkreis Freudenstadt
GHS Huchenfeld BrandschutzmaBnahmen + Herstellung 2. Rettungsweg
Georg-Buchner-Gymnasium - Elektrosanierung - Planungsleistungen
Beschaffung von 2 Stuck Diesel-Hybrid Niederflur-Gelenkbusse mit der Option auf
2 weitere Busse

Lieferung von Energie (Strom)

Betreiber einer Kindertagesstatte

Fachplanung TGA (E)

Feuerldschfahrzeug

Hilfe fir Menschen mit Behinderung

Software Museumsdatenbank



011832064
011832063
011792063
011792023

011832044

011832043
011792016
011792016
011852007

011852016
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02.07.2025
02.07.2025
30.06.2025
29.06.2025

02.07.2025

02.07.2025
28.06.2025
28.06.2025
04.07.2025

04.07.2025

30.09.2025 LIEL
30.07.2025 DIEL
10.07.2025 LIEL
28.07.2025 DIEL

22.07.2025 LIEL

23.07.2025 LIEL
28.07.2025 LIEL
28.07.2025 LIEL
26.08.2025 LIEL

24.07.2025 LIEL

72810
71364
74172
78315

75175

75175
79539
79541
69045

67269

Gomaringen
Winnenden
Neckarsulm
Radolfzell am Bodensee

Pforzheim

Pforzheim
Lorrach
Lorrach
Heidelberg

Grunstadt

Durchflihrung von Bestattungshandlungen

Planungsleistungen-Sanierung GS Hofen

Neubeschaffung Schulmobiliar

Instandsetzung Gunter-Neurohr-Briicke in Radolfzell am Bodensee, Ingenieurbauwerke

JCP 2025.09 Ausschreibung von MaBnahmen nach § 16 Abs. 1 SGB I1i.V.m. § 45 SGB Ill -
Perspektiven und Tatkraft

JCP 2025.10 Ausschreibung von MaBnahmen nach § 16 Abs. 1 SGB Ili.V.m. § 45 SGB Il -
Sprachtreff fur Frauen

Lieferung von Mittagessen mit regenerierfertigen Speisen fur 5 Kindertageseinrichtungen
Lieferung von Mittagessen mit regenerierfertigen Speisen fur 5 Kindertageseinrichtungen
Seilkranarbeiten 2026 im Stadtwald Heidelberg

Sinkkastenreinigung in den Ortsgemeinden der Verbandsgemeinde Leiningerland

2025 bis 2029 (3 Lose)



